

## Materiale 1

I.D.: 58195538

---

Data publicarii	22.06.21	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.197,49 RON - 1.197,49 RON

---

Descriere: 1 SD Surub gips cast 3,5\*45 Buc 100 0.10 10.00 2 Cherestea rind 2000x48x25mm Buc 25 14.50 362.50 3 Oskar super culoare Buc 1 347.30 347.30 4 Wb yellow redox ml 1.48 1.00 1.48 5 WB yellow oxide ml 11.37 0.50 5.69 6 WB black ml 1.02 1.00 1.02 7 Vopsea lav int 17L+amorsa 4L Sticky Buc 3 102.00 306.00 8 Mortar tinci gri 25kg Buc 1 21.00 21.00 9 Duracell baterii R#/tipla 4/set Buc 1 15.00 15.00 10 Duracell baterii R6/tipla 4/set Buc 1 15.00 15.00 11 Elegant priza dubla PBDC Buc 1 12.50 12.50 12 Pensula plata univ 30mm Buc 1 8.00 8.00 13 Racleta geam cu burete Buc 6 12.00 72.00 14 Set 5 lame 1992 0-11-921(lame cuter) Buc 1 10.00 10.00 15 Set 5 lame cu cioc 0-11-921(lame cutter) Buc 1 10.00 10.00 Total plata 1197.49 RON

---